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AR LO 2014

(T e ] - |

TOTALI i Aktiveve(l+Il)

| AKTIVET AFATSHKURTUR - -
1 ||Aktive Monetare -
(i) |Mijete monetare né arké dhe bankg, tjera 53,590,229 52,111,554 |
2 |Perivative dhe aktive te mabjtura per tregetim - - |
(i |Dperivatve - = |
(ii) IAktivete mbajtura per tregetim e z ]
Tofali 2 53,590,229 52,111,554
3 Aktive te tjera financiare afatshkurte - -
(i) Llogari/Kérkesa té arkétueshme 13,232,600 7,030,941
(i) Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme 463,991 918,256
(iii) Te tjera per tu arketuar _ _
(iv) ﬁnvestime té tjera financiare afatshkurte - -
Totali 3 13,696,591 7,949,197 |
4_|llnventaret = =
(i)_|Eéndét e para - 5
) ||F_3_rodhim né proces N :
(i) |[Produkte te gatshme 2 B
[6%) "_Mallra pér rishitje - _
(V) Parapagesat dhe furnizimet - -
Totali 4 - -
5 Aktivet Biologjike afatshkurter - g
6 Aktivet afatshkurterte mbajtur per shitje -l -
[ 7 |[Parapagime shpenzime te shtyra — | =
[TOTALIT AKTIVEVE AFATSHKU RTER(l) 67,286,820 60,060,751
Il AKTIVET AFATGJATE = =
1 Investimet financiare afatgjata - -
(i) Aksione dhe pjesémarrje (€ ljera né njési té kontrolluara - -
(ii) Aksione dhe investime té fjera né pjesémarije - -
[ (i) ||Aksione dhe letra té tiera me vieré z -
(iV) Llogari/Kérkesa té arkéfueshme afatgjata - -
Totali 1. - -
2 IAktive afatgjata materiale " -
(i) Toka - -
[ (i) ]|Ndé‘rtesa < -
(iii) Makineri dhe pajisje . -
(iV) |Aktive té tjera afatgjata materiale(mjet transp) 3,639,698 4,549,622
(V) Aktive té tjera afatgjata materiale(informatike) -
(Vi)  |[Amortizimi - -
3 (Aktivet Bilogjike afatgjate -
4 Aktivet afatgjata jomateriale -
(i) Emri i miré - -
(ii) Shpenzimet e zhvillimit - -
(iir) Aktive té tjera afatgjata jomateriale - -
Totali 4 - -
5 Kapital aksionar i papaguar = Ny
6 [Aktive té tjera afatgjata materiale ne proses - -
7 |Aktive té tjera-afatgjata jomateriale ne proses - -
[ |[TOTALITAKTIVEVE AFATGJATE(I) 3,639,698 4,549,622




AR LO 2015

| I DETYRIMET AFATSHKURTER | -

[ 1 Derivativet I B
2 Huamarrjet -
(i) Huat dhe obligacionet afatshkurtra 5 -
(ii) Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 2 -
Totali 2 - -
3 Huat dhe parapagimet -
(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve
5,775,095 3,463,520
(ii) Té pagueshme ndaj punonjésve
147,060 983,890
(iii)  ||Detyrime tatimore 55,605 32.916
(iv) |[Huaté tjera 25,354,226 27,329,142
v Detyrime te tjera (Parapag.e arkétuara,)
Totali 3 31,331,986 31,809,468
4 "EBrandet dhe té ardhurat e shtyra u .
5 "I_:’rovizionet afatshkurtra - -
||TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTER 31,331,986 31,809,468
1] |ll'.)_ETYRIMET AFATGJATE | -
() [Hua,bono dhe detyrime nga qerat financiare
T Bonat e konvertueshme = =
Totali 1 = &
2 Huat te tjera afatgjate = =
3 Provizionet afatgjata 5 a
4 Grandet dhe té ardhurat e shtyra - =
TOTALI | PASIVE AFATGJATE s < |
TOTALI | DETYRIMEVE 31,331,986 31,809,468
il Kapitali - -
1 Aksionet e pakices (Perdoren vetem ne pasqyra financiare te konsoliduara) R )
Kapitali qé i pérket aksionaréve té shoqérisé (Perdoren vetem ne pasqyra -
2 financiare te konsoliduara) 100,000 100,000
3 Kapitali Aksioner - ' .
4 Primi | aksionit - - |
5 Njesit ose aksionet e thesarit (negative) = _ . |
6 Diferenca nga Rivleresimi | aktiveve & | L :
7  |[Rezerva statusore - B -
8 |[Rezervaligjore -
9 Rezerva té tjera N L_ v
10 |[Fitimet e pashpérndara 32,700,906 || 27,652,448
Fitimi (humbja) e vitit financiar 6,793,625 || 5,048,457
[ |[TOTALITKAPITALIT VET 39,594,531 || 32,800,906

|[TOTALIi PASIVEVE DHE KAPITALIT

@ 0




ARLO

Shitjet neto

13,901,087

11,651,479

T¢ ardhura t€ tjera

TE ARDHURAT VEP.OPERATIVE

36,890 l

Mallrat, 1éndét e para dhe shérbimet (2,421,659) (2,885,332)
Shpenzime t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit - -
Shpenzime t& personelit (2,108,010) (1,356,413)
| Fasat B ) | ws06350 (1,162,308)
Shpenzimet e sigurimeve shogérore (301,660) (194,105)
4 Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi (909,924) (1,137,406)
5|| Shpenzime te tjera (468,993 369,856
| SHPENZIMET VEP.OPERATIVE
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 7,992,501 5,939,362
1| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet . .
2 || T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera
3 || financiare afatgjata - 2
4 || Té ardhura dhe shpenzime té tiera financiare - -

Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare

T€ ardhura dhe shpenzime gabime nga vitet e kalura

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

1,198,875

593,936

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Pjesa e fitimit neto pér divident

shenime: Ne hartimin e Pasqyrat Financiare jane marre ne konsiderate :
1) Ligjit nr.9228 date 29.04.2004"per Kontabilitetin dhe pasqyrat Fianciare"
2) Standardet Kontabel Kombetare(SKK) qe behen te detyrueshme per zbatim ne daten 1 Janar 2008.

3) Formati I Pasqyrave Finaciare eshte beresipas SKK-ve
+=te ardhura ~

-=shpéﬁﬁ:fime




DETYRIME FURNITORE 31.12.2015

1|lata Albania 5,477,472
2|Adria Ferries 120,806
3|Oshee 24,161
4|vodafone 24,573
5|splendid hotel 128,082

Shogeria “ AR & LO*“ Sh.p.k

REZARTA ZHUKRI




DETYRIME KLIENTE 31.12.2015

1|FAST SHIP 39,262.08

2|MIN E MBROJTJES 212,651.84

3|KLIENTE TE NDRYSHEM 5,224,018.26

4|HORIZON 35,143.68

5|SIGAL 286,160.16

6|JON MUSIC 59,521.54

7|IHB GROUP 2,452,802.15

8|PESPA 297,073.92
10|SIGAL travel 140,574.72
12|ALBA CALL 830,955.84
18|EUROSIG 312,998.40
19(ITE 21,827.40
20(BLUE TRAVEL 34,045.44
21|CONAD 144,878.41
25|BALLKAN TOURS 89,781.12
26 |EUROPE SERVIS GROUP 187,387.20
27 |Min Integrimit 394,308.67
28|MIN ENEGJITIKES 71,708.71
31|Durres Kurum 24,710.40
39|REP 1001 593,480.90
40|KUVENDI 326,124.72
44|EDIL CENTO/TEGOLA 407,853.75
46|LSI 440,119.68
48|MIN E PUNEVE TE BRENDSHME 190,673.61
49|MIN E INTEGRIMIT IPA 174,208.32
51|BANKA E SHQIPERISE 171,002.80
52|FPM 69,326.40

Shogeria * AR & LO“ Sh‘;p.k
i‘:[ ;"( HUKRI
1§ 4|




SHOQERIA " AR & LO " shpk

NIPT L 01305031 H
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT ,_?:,";::s'e Rl Viti 2015 Viti 2014
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 (11101
b)| _Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 13,901 11,651
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tieret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 13,901 11,651
Administratori
TA ZHUKRI
’; O
q,/
oy’ [ ‘————_
1\«* |
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SHOQERIA " AR & LO " shpk

NIPT L 01305031 H
Pasqyre Nr.2
_ . _ Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Liogarise |Statistikor Viti 2015 Vit 2014
1 [Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 6014602 12101
b) [ Ndryshimet e gjgndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 [Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200
a- | Pagat e personelit 641 12201 1,806 1,162
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 302 194
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 910 1,137
4 [Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+frgth+itj+k+l+m) 61 12400 2,422 2,885
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) [Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 326 370
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 0
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1) |Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 5,765 5,749
Informats: Viti 2015 Viti 2014
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 3 3
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) | Pakesimiiaseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Page 8

Administratori

REZARTA ZHUKRI




SHOQERIA " AR & LO " shpk

NIPT L 01305031 H
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/(13”2015 Shtesa Pakesime 31!1 22315
1 |[Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 0
4 |Mijete transporti 8,749,273 0 8,749,273
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 8,749,273 0 4] 8,749,273
Amortizimi A.A.Materiale 2015
_ ’ Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2%)1 5 Shtesa Pakesime 3”4 2!2é1 5
1 |Toka 0 0 0
2  |Ndertime 0
3 |Makineri paisje vegla 0
4 |Mjete transporti 4,199,651 909,924 5,109,575
5 |kompjuterike 0
1 |zZyre
2 0
3 0
4 0
TOTAL/ 4,199,651 909,924 0 5,109,575
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
A ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01‘,(]]1/231 5 Shtesa Pakesime 31/1 2‘,23)1 5
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0
4 |Mjete transporti 4,549 622 0 909,924 3,639,698
5 |kompjuterike 0 0
1 |2yre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 4,549,622 0 909,924 3,639,698

Administratori




SHOQERIA " AR & LO " shpk

NIPT L 01305031 H
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tiera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
11} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21[Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  [Telekomunikacion
32|Sherbimi__ |Eksport sherbimish te ndryshme 13,901,087
33|Sherbimi  [Profesione te lira
34|Sherbimi  [Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 13,901,087

TOALI (I+11+1I+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2015:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke

Me page nga 21.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 95.130 leke

Me page me te larte se 95.130leke

Totali

=]l {=] (=]l

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori

REZARTA ZHUKRI
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SUBJEK' AR&LO
NIPT L01305031H

Inventari I automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2015

Nr. Lloji I automjetit  [Kapaciteti Targa Vlera
Range Rover 3175|AAO007EZ 8,749,273

XN | B |WIN|—

\O

—
=]

ja—y
ok

ot
o

—
(98]

,_.
N

etj




ITV1IOl

166'€9%- |0 0 0 0 0 919°08€ lo3@lyq|zl
166°€9%- ||0 0 0 0 0 LV8°6LE 002'€0S'2 JOJUSN|LL
166°€9t- |0 0 0 0 0 197°€92 vE¥'G86 1033101
166°€9%- [0 0 0 0 0 695°098 0v.'2Z9 10JeIys|6
166°€9%- [0 0 0 0 0 09L‘8LL 666091 ysno|g
166°€9%- |[0 0 0 0 0 9pL‘8ES 629'65/ HUI0Y | L
166°€9t- [0 0 0 0 0 868°966 LLE VY6 Joysiap|9
166°€9%- |0 0 0 0 0 8€6'V18 L02'2E8 few|s
166°€9%- |10 0 0 0 0 TWTLE 0 Gee'/6lL°L l4d|v
166°€9%- [0 0 0 0 0 1Z€Y9€ 0 G66'L16 SIep (€
166°€9%- ||0 0 0 0 0 00€°601 0 0sz'eLzL uNYYs|z
166°€9%- (|0 0 0 0 0 SP'e61 0 6EY'69S Jeuer||

§L0Z NILIA ¥3d HSAL 3 VHADSVd




y

G80°LGS'L 0 80.'0€ 0 €09'LL) z5 1Tvliol
090'/¥1 006'€ 068'2 068 0S1'9L 005's2 000'0.1 9 g L ¥0l3rHalzL
090 /%1 006'€ 0682 068C 05191 005'52 000°0./1 9 g B YOLIN3AN| L1
YOV 9L 006'S 9892 9897 010Gl 00/°€2 000'85 | 9 g L H0131[0l
¥2S' /21 006'€ 9152 9152 09071 00222 000°8% ) g ¥ L JOL1v1HS[6
¥2S' /21 006°€ 9152 9152 09071 00222 000'8% ) g v L LHSNO[8
vZS' /2L 006°E 9152 915Z 0907} 00222 000°8¥1 g v L MIMHOM|[Z
580 'v¥L 006°€ £€8'Z £€8'z Z€8'S1 866 72 059'091 9 g L HOHSHAD|9
¥2S' /21 006'€ 9152 9152 09071 00222 000°8¥L g ¥ L rvinls
¥2s /Z) 006'€ 9162 916 090'%1 00222 000'8¥%1 S ¥ L TEd[v
¥ZS 12l 006'S 9152 o152 090'%1 00222 000°8¥L 5 ¥ L I
¥8Z'€Cl 006'€ 915'C 9152 090'%1 00222 000°8¥L S v i LHNMHS|z
850'88 006'E 1611 1611 Zr0'0L GG8'GL 002°501 g ¥ , VYNV L

%0L°L %04°} %05°6 %S 1

§10Z IATINGIYINOM F1 FAVSIOVd 3 VIADSYd




GJENDJA E LLOGARIVE BANKARE 31.12.2015

1]Intesa Sanpaolo bank 4,175,369.00
2|Intesa Sanpaolo bank 171,323.00
3|Alpha bank 2,195.00
4|Societe general 66,761.00
5|Credit agricole bank albania 2,548.00
6|Credins bank 3,031,933.00
7|Credins bank 14,560.00
8|BKT 3,595,832.00
9|BKT 44,372.00
10|Raiffeisen Bank 7,005.00
11|Raiffeisen Bank 297,974.00
Pedit 743.00

42,489,121




